Z A R Z Ą  D Z E N I E  Nr 117/B/2004

Burmistrza Miasta i Gminy  Serock

z dnia  22 września 2004 r.

w sprawie  wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Serock w 2004 roku.  

     Na podstawie art.116 ust.5 i art.128 ust.1 pkt.1 i ust.2 pkt.1  ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 późn. zm.) oraz §10 pkt.1 Uchwały Nr 155/XX/04 z dnia 26 stycznia 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy    na 2004r., Burmistrz Miasta i Gminy Serock zarządza co następuje :

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy do wysokości  



21.334.632 zł,

    tj. o kwotę  64.240 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.                                                         

2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

   rządowej zleconych gminie ustawami do wysokości 1.336.703 zł,

   tj. o kwotę 64.240 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1a,

§ 2

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy do wysokości  



22.708.013 zł,

    tj. o kwotę 64.240 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.                                                         

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

   rządowej zleconych gminie ustawami do wysokości  1.223.116 zł,

   tj. o kwotę  64.240 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2a,

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 września 2004 roku.

U z a s a d n i e n i e

do Zarządzenia Nr 117/B/2004 

Burmistrza Miasta i Gminy  Serock

z dnia 22 września 2004r.

I. DOCHODY

Dział 852 
Proponowane zmiany po stronie dochodów wprowadzone zostają na podstawie otrzymanych decyzji Wojewody Mazowieckiego, jak następuje:

- Nr 58/2004 z dnia 2 sierpnia 2004 r w rozdz. 85212 – świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększa się dotację o kwotę 2.240 zł  przeznaczoną na wypłaty, matce lub ojcu dziecka, opiekunowi prawnemu albo opiekunowi faktycznemu dziecka lub osobie uczącej się, dodatku do zasiłku rodzinnego z tytułu podjęcia nauki w szkole poza miejscem zamieszkania,

- Nr 63/2004 z dnia 11 sierpnia 2004  w rozdz. 85212 – świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększa się dotację o kwotę 50.000 zł  na wypłatę świadczeń rodzinnych, oraz 

- Nr 75/2004 z dnia 31 sierpnia 2004r. w rozdz. 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne, zwiększa się dotację o kwotę 12.000 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń obligatoryjnych. 

II.       WYDATKI 

Działy 801 i 854
Wprowadzone zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na wdrożenie projektu „Pracownie internetowe w szkołach”, zabezpieczenie środków na wyposażenie dodatkowego oddziału przedszkolnego oraz skorygowanie naliczeń zakładowego funduszu świadczeń socjalnych dla nauczycieli emerytów i rencistów.

Zwiększono środki dla Szkoły Podstawowej w Jadwisinie w rozdz. 80101 §4210 o kwotę 3.000 zł na zakup mebli do sali komputerowej. Przeniesienie środków następuje z §4270.


Zwiększono środki w rozdz. 80146 §4300 dla Szkoły Podstawowej w Jadwisienie o kwotę 2.100 zł oraz Gimnazjum w Serocku  w związku z koniecznością przeszkolenia i przygotowania nauczycieli do wykorzystania oprogramowania zastosowanego w pracowniach komputerowych w ramach realizacji projektu „Pracownia komputerowa w szkole podstawowej 2004r”. Środki na ten cel  przenosi się z §4260 i §4270. 


Zwiększenie środków dla Samorządowego Przedszkola w Serocku rozdz. 80104 §4210 o kwotę 5.000 zł w związku z zakupem mebli przedszkolnych i wyposażenia do nowo utworzonego oddziału przedszkolnego. Środki  przenosi się z §4300.

Zwiększenie środków w rozdz. 80195 o kwotę 432 zł i w rozdz. 85495 o kwotę 88 zł w §4440 następuje w związku z coroczną waloryzacją emerytur i rent, którą przyjęto do ustalenia wysokości odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla byłych nauczycieli.
Oszczędności w § 4270 powstały z niższych niż planowano kosztów wykonania remontów szkół a w §4260 z niższych kosztów związanych z  ogrzewaniem szkół.

Dział 852

Zwiększa się środki na wypłaty zasiłków okresowych z pomocy społecznej dla podopiecznych i świadczeń rodzinnych. Zmiany następują w związku ze zwiększeniem  wysokości przyznanych dotacji przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki.

Dział 900


Zwiększa się środki w rozdz. 90095 o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie mapy niezbędnej do opracowania projektu rekultywacji składowiska poprzez uformowanie bryły składowiska i  przenosi się z rezerwy budżetowej.                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

	
	
	
	
	Załącznik Nr 1
	
	

	
	
	
	
	do Zarządzenia Nr  117/B/2004
	

	
	
	
	
	Burmistrza Miasta i Gminy Serock
	

	
	
	
	
	z dnia  22 września 2004r.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Klasyfikacja budżetowa
	Nazwa
	Plan 
	zmniejszenia
	zwiększenia
	plan po

	Dział
	Rozdział
	§
	 
	 
	 
	 
	zmianach

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	DOCHODY OGÓŁEM
	21.270.392
	 
	64.240
	21.334.632

	 
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	852
	 
	 
	POMOC SPOŁECZNA
	1.054.226
	 
	64.240
	1.118.466

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	85212
	 
	Świadczenia rodzinne oraz składki na 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	ubezpieczenia społecznego
	756.156
	 
	52.240
	808.396

	 
	 
	2010
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	na realizację własnych zadań bieżących z
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	zleconych gminie ustawami
	750.856
	 
	52.240
	803.096

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	85214
	 
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	ubezpieczenia społeczne
	200.000
	 
	12.000
	212.000

	 
	 
	2010
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	na realizację własnych zadań bieżących z
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	zleconych gminie ustawami
	200.000
	 
	12.000
	212.000

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	
	
	
	
	Załącznik Nr 1a
	
	

	
	
	
	
	do Zarządzenia Nr  117/B/2004
	

	
	
	
	
	Burmistrza Miasta i Gminy Serock
	

	
	
	
	
	z dnia 22 września 2004r.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	    administracji rządowej zleconych gminie ustawami
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Klasyfikacja budżetowa
	Nazwa
	Plan 
	zmniejsze
	zwiększe
	plan po

	Dział
	Rozdział
	§
	 
	 
	nia
	nia
	zmianach

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	D O C H O D Y    O G Ó Ł E M
	1.272.463
	 
	64.240
	1.336.703

	 
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	852
	 
	 
	POMOC SPOŁECZNA
	1.052.196
	 
	64.240
	1.116.436

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	85212
	 
	Świadczenia rodzinne oraz składki na 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	ubezpieczenia społecznego
	756.156
	 
	52.240
	808.396

	 
	 
	2010
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	na realizację własnych zadań bieżących z
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	zleconych gminie ustawami
	750.856
	 
	52.240
	803.096

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	85214
	 
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	ubezpieczenia społeczne
	200.000
	 
	12.000
	212.000

	 
	 
	2010
	dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	na realizację własnych zadań bieżących z
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	zleconych gminie ustawami
	200.000
	 
	12.000
	212.000

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	
	
	
	
	Załącznik Nr 2
	
	

	
	
	
	
	do Zarządzenia Nr 117/B/2004
	

	
	
	
	
	Burmistrza Miasta i Gminy Serock
	

	
	
	
	
	z dnia 22 września 2004r.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Klasyfikacja budżetowa
	Nazwa
	Plan 
	zmniejszenia
	zwiększenia
	plan po

	Dział
	Rozdział
	§
	 
	 
	 
	 
	zmianach

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	WYDATKI OGÓŁEM
	22.643.773
	18.898
	83.138
	22.708.013

	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	 

	758
	 
	
	RÓŻNE ROZLICZENIA
	67.000
	2.000
	 
	65.000

	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	75818
	
	Rezerwy ogólne i celowe
	50.000
	2.000
	 
	48.000

	 
	 
	4810
	rezerwy
	50.000
	2.000
	 
	48.000

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	 

	801
	 
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	7.342.522
	13.232
	13.232
	7.342.522

	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	 

	 
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	4.170.411
	8.232
	3.000
	4.165.179

	 
	 
	3020
	nagrody i wydatki osobowe niezaliczane 
	 
	
	 
	 

	 
	 
	
	do wynagrodzeń
	204.155
	432
	 
	203.723

	 
	 
	4210
	zakup materiałów i wyposażenia
	43.750
	
	3.000
	46.750

	 
	 
	4260
	zakup energii
	206.000
	2.100
	 
	203.900

	 
	 
	4270
	zakup usług remontowych
	347.417
	5.700
	 
	341.717

	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	 

	 
	80104
	 
	Przedszkola 
	714.102
	5.000
	5.000
	714.102

	 
	 
	4210
	zakup materiałów i wyposażenia
	14.600
	 
	5.000
	19.600

	 
	 
	4300
	zakup usług pozostałych
	59.200
	5.000
	 
	54.200

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	80146
	 
	Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
	31.620
	 
	4.800
	36.420

	 
	 
	4300
	zakup usług pozostałych
	11.383
	 
	4.800
	16.183

	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	80195
	
	Pozostała działalność
	27.260
	 
	432
	27.692

	 
	 
	4440
	odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	27.260
	 
	432
	27.692

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	852
	 
	 
	POMOC SPOŁECZNA
	1.734.156
	3.578
	67.818
	1.798.396

	 
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	 
	85212
	
	Świadczenia rodzinne oraz składki na 
	
	 
	
	 

	 
	 
	
	ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
	
	 
	
	 

	 
	 
	
	ubezpieczenia społecznego
	756.156
	3.578
	55.818
	808.396

	 
	 
	3110
	świadczenia społeczne
	709.680
	 
	54.418
	764.098

	 
	 
	
	w tym zadania zlecone
	709.680
	 
	54.418
	764.098

	 
	 
	4110
	składki na ubezpieczenia społeczne
	18.827
	 
	1.400
	20.227

	 
	 
	
	w tym zadania zlecone
	18.827
	 
	1.400
	20.227

	 
	 
	4130
	składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
	
	 
	
	 

	 
	 
	
	osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
	
	 
	
	 

	 
	 
	
	społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne
	4.400
	3.578
	
	822

	 
	 
	
	w tym zadania zlecone
	4.400
	3.578
	
	822

	 
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	 
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
	
	 
	
	 

	 
	 
	
	ubezpieczenia społeczne 
	440.000
	 
	12.000
	452.000

	 
	 
	3110
	świadczenia społeczne
	430.813
	 
	12.000
	442.813

	 
	 
	
	w tym zadania zlecone
	190.813
	 
	12.000
	202.813

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	                               - 2 -
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	 

	854
	 
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	439.908
	88
	88
	439.908

	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	 

	 
	85401
	
	Świetlice szkolne
	435.878
	88
	 
	435.790

	 
	 
	4120
	składki na fundusz pracy
	6.733
	88
	 
	6.645

	 
	 
	
	 
	 
	
	 
	 

	 
	85495
	
	Pozostała działalność
	2.320
	
	88
	2.408

	 
	 
	4440
	odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	2.320
	
	88
	2.408

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	900
	 
	
	GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
	
	 
	
	 

	 
	 
	
	ŚRODOWISKA
	4.524.439
	 
	2.000
	4.526.439

	 
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	 
	90095
	
	Pozostała działalność
	1.834.381
	 
	2.000
	1.836.381

	 
	 
	4300
	zakup usług pozostałych
	120.500
	 
	2.000
	122.500

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	
	
	
	
	Załącznik Nr 2a
	
	

	
	
	
	
	do Zarządzenia Nr  117/B/2004
	

	
	
	
	
	Burmistrza Miasta i Gminy Serock
	

	
	
	
	
	z dnia 22 września 2004r.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	    administracji rządowej zleconych gminie ustawami
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Klasyfikacja budżetowa
	Nazwa
	Plan 
	zmniejszenia
	zwiększenia
	plan po

	Dział
	Rozdział
	§
	 
	 
	 
	 
	zmianach

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	W Y D A T K I   O G Ó Ł E M
	1.158.876
	3.578
	67.818
	1.223.116

	 
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	852
	 
	 
	POMOC SPOŁECZNA
	1.052.196
	3.578
	67.818
	1.116.436

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	85212
	
	Świadczenia rodzinne oraz składki na 
	
	 
	
	 

	 
	 
	
	ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
	
	 
	
	 

	 
	 
	
	ubezpieczenia społecznego
	756.156
	3.578
	55.818
	808.396

	 
	 
	3110
	świadczenia społeczne
	709.680
	 
	54.418
	764.098

	 
	 
	4110
	składki na ubezpieczenia społeczne
	18.827
	 
	1.400
	20.227

	 
	 
	4130
	składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
	
	 
	
	 

	 
	 
	
	osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
	
	 
	
	 

	 
	 
	
	społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne
	4.400
	3.578
	
	822

	 
	 
	
	 
	
	 
	
	 

	 
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
	
	 
	
	 

	 
	 
	
	ubezpieczenia społeczne
	200.000
	 
	12.000
	212.000

	 
	 
	3110
	świadczenia społeczne
	190.813
	 
	12.000
	202.813

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


